

Ettepanekud Rääma raba Sauga aleviku ümbruse metsatööde plaani projekt kohta

Ettepaneku esitaja	Ettepanek-kommentaari	RMK vastus
<p>Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller</p>	<p>Soovime RMK vastuseid, kas RMK on kontrollinud ala EELIS-es leitavate andmete põhjal? Palume peale kontrollimist vastuseid; kas kogu Rääma raba KAH-alal on kõik loodusväärtuste ja VEPinventuurid tehtud, kas RMK on kontrollinud maakonnaplaneeringu põhjal rohevõrgustiku paiknemist ja lähtub sellest KAH-alal raieid plaanides? Mida näevad ette asjaomase maakonnaplaneeringu ja valla üldplaneeringu (kehtiva ja võimaliku koostamisel oleva) kaardid; ning kas RMK arvestab dokumentides toodud rohevõrgustiku tsoneeringuga ja tagab, et kavandatavate raietega jääksid rohevõrgustikus asuvad metsaökosüsteemid toimima, sh kumulatiivselt koos samas rohevõrgustikus seni tehtud raiete jm intensiivse majandustegevuse, nt maavara kaevandamisega? Kas KAH-ala piirid on pandud õigesti?</p>	<p>RMK arvestab metsatööde plaani koostamisel kehtivaid piiranguid, s.h nii seadusandlusest kui planeeringutest tulenevaid. Planeeritud metsatööd on kooskõlas kehtivate nõuete ja piirangutega. VEP inventuuri teevad RMK metsakorraldajad jooksvalt ja pidevalt. Teisi inventuure RMK ei teosta, lähtume olemasolevatest andmetest. Kõrgendatud avaliku huviga ala piirid oleme läbi arutanud kohaliku omavalitsusega ning kõrgendatud avaliku huviga alaks oleme määranud tihedamas rekreatiivses kasutususes oleva ala.</p>
<p>Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller</p>	<p>Raieid ei saa ega tohi enne aladel kavandada, kui ei ole teada raiete mõju tagajärgi konkreetse raieala loodusväärtustele.</p>	<p>Koostasime metsatööde plaani arvestades kehtivat seadusandlust ja teisi nõudeid, mis tagavad ka väärtuste säilimise.</p>
<p>Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller</p>	<p>Arutelul tehti ettepanek majandada metsa püsimeetsana, parkmeetsana, kasutades valikraiet. Keskonnaühendused toetavad seda seisukohta täielikult kõikidel KAH - aladel üle Eesti.</p>	<p>Selgitame, et RMK majandab metsa selliselt, et kogu kõrgendatud avaliku huviga alal oleks nii vana metsa, keskealist metsa kui noort metsa. Selline lähenemine tagab alal mitmekesisuse säilimise. Nii on ka Rääma raba Sauga aleviku ümbruse kõrgendatud avaliku huviga alal vana metsa, keskealist metsa ja noort metsa. Kusjuures metsatööde plaani koostades oleme enamus raieid planeerinud aegjärgse ja ka harvendusraiena, mis tähendab et säilib vanade puude rinne ja kujuneb mitmevanuseline ja eripuuliigiline mets.</p>

